２０　　年　　月　　日
一般社団法人情報サービス産業協会　殿

プライバシーマーク付与適格性に係る変更報告書

	法人番号(13桁)
	０００００００００００００

	申請事業者名称
	株式会社

	申請担当者名

	所属・役職

	電話番号

	登録番号
	１１００００００（００）

	メールアドレス

	※新規申請中の場合、登録番号はありません。

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、申請事項に変更が生じたので、プライバシーマーク付与に関する規約第７条に基づき報告いたします。
□にチェックを入れてください。
	□申請事業者名称
※登記事項証明書の商号
	２０　　年  月  日変更　※登記事項証明書の表記と同じとする。

	新社名

	旧社名

	□本店所在地
※登記事項証明書の本店
	２０　　年  月  日変更　※登記事項証明書の表記と同じとする。

	新所在地

	旧所在地

	新（変更後）
	旧（変更前）

	□申請担当者
	２０　　年  月  日変更

	所 属・役 職

	氏　　名(フリガナ)
	(　　　 )
	(　　　　   )

	勤務先所在地
※本店が移転した時、勤務地が本店の場合は報告が必要です。
	〒000-0000

	〒000-0000

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	□個人情報保護管理者
	２０　　年  月  日変更

	所 属・役 職

	氏　　名(フリガナ)
	(　　　 )
	(　　　　   )

	メールアドレス

　　　２０１８年４月版